令和２年度 第２回海老名市下水道運営審議会 議事録

開催日時等 令和２年１１月１９日（木）９：３０～１１：００ 市役所７階 ７０３会議室

議案

諮問

（１）下水道使用料改定について（諮問）

議題

（１）下水道使用料改定について（審議）

出席委員

古河伸夫、下村悦夫、軽部隆志、小島有加里、福田修、志村小夜子、大谷澄子、澤地 房枝、

成田和生、上原敏夫

委員１０名中 １０名出席

公開の可否 公開 傍聴者数 ０名

事務局

理事（都市・建設担当）      丸茂 悠

まちづくり部 部長        谷澤 康徳

まちづくり部 道路担当部長    栗山 昌仁

まちづくり部 次長        清田 聡

下水道課長            押方 信一郎

計画経営係長           大川 惠子

計画経営係主任主事        大乘 文哉

計画経営係主事          畑澤 美優

計画経営係主事          小俣 美穂

議事経過

諮問

（１）下水道使用料改定について（諮問）

下水道使用料の改定について、市長から会長へ諮問書を提出した。

議題

（１）下水道使用料改定について（審議）

市長からの諮問を受け、事務局より当議題について説明し、審議を行った。